
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 30.12.2025 г. № 868 

 

Об отмене постановления администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 06.12.2024 г. № 863 «О 

порядке предоставления дубликата свидетельства об осуществлении 

перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок и дубликата 

карты такого маршрута» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 г. № 33-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти», Федеральным законом от 31.07.2025 г. № 304-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации» администрация Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области постановляет: 

1. Отменить постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 06.12.2024 г. № 863 «О 

порядке предоставления дубликата свидетельства об осуществлении 

перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок и дубликата 

карты такого маршрута». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2026 г., подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте 

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области                                                            С.Ф. Тыщенко 

 


